86 Materiales de Impresion- Fotografia- Reproduccion y Publicaciones $105,145.00003 1701 001 0000 000000 000 530807

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$105,145.00

CIENTO CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO DOLARES

GESTIÓN ARTES GRÁFICAS, ADQUISICIÓN DE BOBINAS DE PAPEL DE 90G MEMO IGM-AG-2021-0413-M Y N.P. 76886 ADJ. ESTUDIO DE MERCADO SINS-
EM-0089-2021-IGM Y N.P. 76886, FORMULARIOS REG 010 Y 011, INFORME DE VALIDACION DE  INF-AG-021-229 Y CERTIFICADO DE BODEGA